Nơi cư trú: Ấp Đ, xã Đ, thị 

xã B, tỉnh Vĩnh Long (Nay là ấp Đ, phường Đ, tỉnh Vĩnh Long). 

II. Sự thỏa thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau: 

1. Ông Trần Văn Đ có trách nhiệm thanh toán cho Ngân hàng thương mại 

cổ phần Sài Gòn Thương Tín số tiền nợ là 38.596.740 đồng (Ba mươi tám triệu 

năm trăm chín mươi sáu nghìn bảy trăm bốn mươi đồng), trong đó nợ gốc 

32.638.392 đồng và tiền lãi quá hạn là 5.958.348 đồng. 

2. Ông Trần Văn Đ có nghĩa vụ trả lãi phát sinh trên dư nợ chưa thanh toán 

tính từ ngày 26/7/2025 cho đến khi thanh toán hết dư nợ theo mức lãi suất mà các 

bên thỏa thuận trong Giấy đề nghị cấp Thẻ tín dụng kiêm hợp đồng số 2045235 

ký ngày 01/6/2022.  

3. Ông Trần Văn Đ tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 

965.000đồng (Chín trăm sáu mươi lăm nghìn đồng). 

Hoàn trả cho cho Ngân hàng thương mại cổ phần Sài Gòn Thương Tín số 

tiền đã nộp tạm ứng án phí là 851.000đồng (Tám trăm năm mươi mốt nghìn 

đồng) theo biên lai thu số 0005631 ngày 25/4/2025 của Chi cục Thi hành án 

Dân sự thị xã Bình Minh (Nay là Phòng Thi hành án Dân sự khu vực 3 – Vĩnh 

Long. 

III. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.